
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовятельное учреждение 

высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 

3. 04 ой Ъ 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ й 
№ _ 7РВ7-ОЕ 

©Об утверждении состава итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2023 год 

В дополнение к приказу № 1/4 - 06 от 09.01.2023 г. в целях проведения итоговой аттестации, 

приказываю: 

Утвердить состав  итоговой экзаменационнои комиссии (ИЭК) на 2023 год по 
LMME 

дополнительной профессиональной  программе (Човышения  квалификации) «Преподавание 

иностранных языков в условиях технологизации образования» 

Председатель ИЭК 
Захарова Елена Олеговна 

Председатель ЭК 

(заместитель председателя) 
Круглова Людмила Васильевна 

Члены комиссии: 
Мымрина Дина Федоровна 

Персидская Анастасия Сергеевна 

Гауэр Мария Сергеевна 

Технический секретарь: 

Васильева Ирина Александровна 

Проректор по НОУД 

Проректор по ОД 

Директор ИИЯМС EJ' AT. Богданова. 

Зачет 

Кандидат филологических наук, доцент учебно-научного 
центра — «Организация — и — технологии — высшего 
профессионального образования» Томского 

политехнического университета 

кандидат филологических наук, доцент, 3aB. кафедрой 
романо-германской филологии и методики обучения 
иностранным языкам Томского государственного 

педагогического университета 

доцент, зав. кафедрой  английской — филологии и 

межкультурной коммуникации Томского 
государственного педагогического университета. 

старший — преподаватель — кафедры 
переводоведения Томского 
педагогического университета. 

перевода и 

государственного 

учитель английского языка высшей квалификационной 

категории МУНИЦИПЗЛЬНОГО автономного 

общеобразовательного учреждения Школы 
«Перспектива» г. Томска 

кандидат философских наук, доцент кафедры английской 
филологии и межкультурной коммуникации Томского 

государственного педагогического университета 

О.А. Швабауэр 

М.С. Садиева 

тел. (311-365/(1119) 
Направить: УРОП, УНбОД, ОПВДО, УБУФК, ЦДОРК, ИИЯМС


